-

hiiiiig

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 11
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Liquidazione compensoe ai

Annotata al Registro Generale componenti della Commissione
Indata '3 0 SE F 2644 giudicatrice della “ Selezione pubblica per
n. -f Ff,},‘ : la copertura di n.l1 posto di dirigente a

tempo determinato con profilo
n. {40 SETTORE 11 professionale amministrativo’.

Data A8-¢Q- 204kl

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL 2.0 14 CAP {72 7% DENOM (M ¥ 24!/43 *_365/44

FUNZ © 4 SERV OF INTERV O3

éomwﬁl— 8"‘: IWWl/gfw DA gﬁ»?m G~ ,(gg/m < 2l 44

IL RAGIO CAPO
,\_/‘\.

L'anno duemilaquattordici il giorno g} -0 "o o del mese di settembre , nell'ufficio
del Settore 2°, il Dirigente dott. Rosario Spata ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO che:

. con Determinazione Dirigenziale n. 2056 del 30.12.2013, ¢ stato indetto I'avviso di
“Selezione pubblica per la copertura di n.2 posti di dirigente a tempo determinato, uno con
profilo professionale tecnico ed uno con profilo professionale amministrativo™;

PRESO ATTO:

—Lhe con determinazioni del Segretario generale nn. 125 del 05.02.2014 ¢ 244 del 18.02.2014
¢ stata nominata, la Commissione giudicatrice della “Selezione pubblica per la copertura di n.

1 posto di dirigente con profilo professionale amministrativo”, cosi composta: dott.ssa Maria

Angela Caponetti, prof. Antonio Barone e dott.ssa Carolina Ferro;

-che con le sopracitate determinazioni & stata prenotata la somma complessiva di € 2.426,78

necessatia a coprire il compenso complessivo ¢ omnicomprensivo riguardante la

Commissione giudicatrice;

-che la Commissione giudicatrice, si ¢ insediata il 24 febbraio 2014 e si € riunita

complessivamente per n. 3 sedute;

RITENUTO che occorre procedere alla liquidazione del compenso ai suddetti componenti
della Commissione giudicatrice;

VISTO P'art. 7 della lr. 30.4.1991, n. 12, che disciplina la materia dei compensi spettanti ai
componenti delle Commissioni giudicatrici dei concorsi;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Sicilia del 27.4.1995, pubblicato sulla GURS
‘0. 40r del 5.8.1995, con il quale & cosi determinata la misura del compenso da corrispondere ai
componenti le commissioni esaminatrici dei concorsi nell’amministrazione regionale
“siciliana:
- €26,24 (£ 50.800) per ogni seduta
- € 2,79 (£ 5.400) per ogni prova scritta o prova pratica esaminata € per
ogni candidato che abbia sostenuto la prova orale
- che I'importo cosi determinato non pud comunque essere inferiore
all’importo minimo di € 808,926 (£ 1.566.300) lorde ¢ superiore a €
7.746,853(£ 15.000.000) lorde

PRESO ATTO, che i componenti la Commissione hanno partecipato a n. 3 sedute ¢
complessivamente sono stati esaminati n. 7 candidati, come risulta dai verbali di seduta e che
in basc alla sopra citata misura del compenso stabilita dal D.P.R.S. del 27.4.1995, avremo il
seguento prospetto :

Componente Seduta Seduta Seduta Candidati esaminati ;|Totale
commissione 24.02.2014 |25.02.2014" 14.03.2014 N.7 x2,79 complessivo
Caponetti Maria Angelai 26,24 26,24 26,24 19,53 98,25
Ba rone Antonio 26,24 26,24 26,24 19,53 98,25
Ferro Carolina 26,24 26,24 26,24 19,53 98,25

2



VERIFICATO che la somma ottenuta dal compenso dovuto per le sedute e quello derivante
dall’esame dei candidati corrisponde ad € 98,25 per ciascun commissario;

ACCERTATO quindi che€' il compenso dovuto a ciascun componente la Commissione”¢
inferiore al compenso minimo lordo di € 808,926, previsto dal citato D.P.R.S. del 27.4.1995;

RITENUTO pertanto che a ciascun componente la Commissione giudicatrice va corrisposto
un compenso lordo omnicomprensivo pari a € 808,926;

VISTO il parere espresso dal Responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla regolarita
contabile, nonché I'aitestazione della copertura finanziaria da parte del Dirigente Ragioniere
Capo; ‘ ’

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

VISTO [P’art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;
DETERMINA

1) di corrispondere, per quanto esposto in premessa, a ciascun componente della
Commissione giudicatrice della “Selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di
dirigente con profilo professionale amministrativo” la somma complessiva di € 808,926
e nello specifico: '

Caponetti Maria Angela € 808,926
Barone Antonio € 808,926
Ferro Carolina € 808,926

2) di incaricare il Settore Ragioneria di liquidare ¢ pagare alle unita sopra elencate la somma
indicata per ciascuna di esse, gia impegnata con DD. Segr.Gen. nn.125/2014 e 244/2014

Cap. 1227, imp.271/13 e imp.365/14.
TTORE 2°
SPATA

/)

TTORE 2°
TA
' 3




SETTORE FINANZE E CONTABILITA'

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del T.U.E. L

IL. RESPONSAB I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all' Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi.0..2 0TT. 2014

IL MESSO COMUNALE

11 sottoscritto %(ﬁmunale ttesta i} ¢ imento del suindicato periode di pubblicazione
¢ cio¢ dal...N. i Mﬁ ﬁ. 6? %ﬁ

Addi....qq.. 014
f-p OTT. 2 IL MESSO COMUNALE




